Monta-Pokal

Essen

Herren

1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006

29.09.2023---17:15

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband e.V.

keine DSE
Diibbert Jiirgen

Honnacker Hans-Ludger

Mertens Adalbert T

Werntges Heinz-Giinter t

keine DSE

keine DSE

keine DSE

Steller Friedhelm
keine DSE

Raffler Walther
Raffler Walther
keine DSE

keine DSE

Raffler Walther
keine DSE

keine DSE

keine DSE
Mildenberger Klaus
Schmidt-Hess Ralf
keine DSE
Urbanski Karsten
keine DSE

Stein Torsten
keine DSE
Schmidt-Hess Ralf
Raffler Walther
keine DSE
Schmidt-Hess Ralf

Fellmann Thomas

Die Sieger

Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

t CGC Rauschenberg

CGC Vossnacken
CGC Rauschenberg
CGC Rauschenberg

CGC Rauschenberg
1. Essener CGC Blau-Gold

1. Essener CGC Blau-Gold

1. Essener CGC Blau-Gold

CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968

1. Essener CGC Blau-Gold

Wuppertaler BV

1. Essener CGC Blau-Gold
1. Essener CGC Blau-Gold

CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
CGC Griin-Gold Bad Hamm

§C2151-1000-1



Monta-Pokal

Essen
Herren > Die Sieger
Cobigolfsport-
Verband e.V.
Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU
2007 keine DSE
2008 Kuntermann Markus 1. M.S.C. Wesel 6.6.66
2009 keine DSE
2010 Kuntermann Markus 1. M.S.C. Wesel 6.6.66
2011 Wiards Andreas BGV Bergisch Land 1962 / 63
2012 keine DSE
2013 Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold
2014 Raffler Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold
2015 keine DSE
2016 Raffler Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold
2017 Raffler Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold
2018 Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold
2019 Raffler Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold
2020 keine DSE
2021 Tomkowitz Mathias CGV Hamm 2019
2022 Peithmann Jan 1. Essener CGC Blau-Gold
2023 Zornstein Lars CGV Hamm 2019

29.09.2023---17:15 SC2151-1000-2



