Monta-Pokal

Essen

Herren		Deutscher <mark>Cobigolfsport-</mark> Verband e.V.	Die Sieger
			Keine DSE = keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU
1977	keine DSE		
1978	Dübbert Jürgen	+	CGC Rauschenberg
1979	Honnacker Hans-Ludger		CGC Vossnacken
1980	Mertens Adalbert	+	CGC Rauschenberg
1981	Werntges Heinz-Günter	+	CGC Rauschenberg
1982	keine DSE		
1983	keine DSE		
1984	keine DSE		
1985	Steller Friedhelm		CGC Rauschenberg
1986	keine DSE		
1987	Raffler Walther		1. Essener CGC Blau-Gold
1988	Raffler Walther		1. Essener CGC Blau-Gold
1989	keine DSE		
1990	keine DSE		
1991	Raffler Walther		1. Essener CGC Blau-Gold
1992	keine DSE		
1993	keine DSE		
1994	keine DSE		
1995	Mildenberger Klaus		CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
1996	Schmidt-Hess Ralf		CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
1997	keine DSE		
1998	Urbanski Karsten		1. Essener CGC Blau-Gold
1999	keine DSE		
2000	Stein Torsten		Wuppertaler BV
2001	keine DSE		
2002	Schmidt-Hess Ralf		1. Essener CGC Blau-Gold
2003	Raffler Walther		1. Essener CGC Blau-Gold
2004	keine DSE		
2005	Schmidt-Hess Ralf		CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2006	Fellmann Thomas		CGC Grün-Gold Bad Hamm

29.09.2023---17:15 SC2151-1000-1

Monta-Pokal

Essen

Herren		Deutscher Cobigolfsport- Verband e.V.	Die Sieger
			Keine DSE = keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU
2007	keine DSE		
2008	Kuntermann Markus		1. M.S.C. Wesel 6.6.66
2009	keine DSE		
2010	Kuntermann Markus		1. M.S.C. Wesel 6.6.66
2011	Wiards Andreas		BGV Bergisch Land 1962 / 63
2012	keine DSE		
2013	Barke Thomas		1. Essener CGC Blau-Gold
2014	Raffler Dustin		1. Essener CGC Blau-Gold
2015	keine DSE		
2016	Raffler Dustin		1. Essener CGC Blau-Gold
2017	Raffler Dustin		1. Essener CGC Blau-Gold
2018	Barke Thomas		1. Essener CGC Blau-Gold
2019	Raffler Dustin		1. Essener CGC Blau-Gold
2020	keine DSE		
2021	Tomkowitz Mathias		CGV Hamm 2019
2022	Peithmann Jan		1. Essener CGC Blau-Gold
2023	Zornstein Lars		CGV Hamm 2019

29.09.2023---17:15 SC2151-1000-2